

| | | | | | | | | |
|-----|--|---------------------|--------|-------|------------|------------|------------|----|
| 271 | труба пластиковая для канализации (тройник) | 100x(100x100 (90°)) | штучка | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | ЛП |
| 274 | труба пластиковая для канализации (тройник) | 100x(100x100 (45°)) | штучка | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | ЛП |
| 275 | труба пластиковая для канализации (тройник) | 100x50x100 (90°) | штучка | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | ЛП |
| 276 | труба пластиковая для канализации (тройник) | 100x50x100 (45°) | штучка | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | ЛП |
| 277 | труба пластиковая для канализации (переход) | Ф100x50 | штучка | 30,00 | 500,00 | 15 000,00 | 16 800,00 | ЛП |
| 278 | труба пластиковая для канализации | Ф100 | штучка | 20,00 | 500,00 | 10 000,00 | 11 200,00 | ЛП |
| 279 | труба пластиковая для канализации | Ф100 | штучка | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | ЛП |
| 281 | труба пластиковая для канализации | Ф100 | штучка | 20,00 | 500,00 | 10 000,00 | 11 200,00 | ЛП |
| 282 | труба пластиковая для канализации (соединительная муфта) | Ф100 | штучка | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | ЛП |
| 283 | труба пластиковая для канализации (соединительная муфта) | Ф100 | штучка | 20,00 | 500,00 | 10 000,00 | 11 200,00 | ЛП |
| 284 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | ЛП |
| 285 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 20,00 | 500,00 | 10 000,00 | 11 200,00 | ЛП |
| 286 | Отвод | Ф100 | штучка | 3,00 | 150,00 | 450,00 | 504,00 | ЛП |
| 287 | Тройник | Ф100 | штучка | 6,00 | 120,00 | 720,00 | 806,40 | ЛП |
| 288 | Отвод | Ф100 | штучка | 6,00 | 220,00 | 1 320,00 | 1 478,40 | ЛП |
| 289 | Пельютод | Ф100 | штучка | 6,00 | 230,00 | 1 380,00 | 1 545,60 | ЛП |
| 290 | Вентиль | Ф100 | штучка | 6,00 | 240,00 | 1 440,00 | 1 612,80 | ЛП |
| 291 | Переход (муфта) | Ф100 | штучка | 4,00 | 250,00 | 1 000,00 | 1 120,00 | ЛП |
| 292 | Муфта соединительная | Ф100 | штучка | 4,00 | 280,00 | 1 120,00 | 1 254,40 | ЛП |
| 293 | Переход (муфта) | Ф100 | штучка | 4,00 | 152,00 | 1 152,00 | 1 290,24 | ЛП |
| 294 | Муфта соединительная | Ф100 | штучка | 4,00 | 288,00 | 960,00 | 1 075,20 | ЛП |
| 295 | Муфта соединительная | Ф100 | штучка | 4,00 | 240,00 | 960,00 | 1 075,20 | ЛП |
| 296 | Переход (муфта) | Ф100 | штучка | 6,00 | 256,00 | 1 536,00 | 1 720,32 | ЛП |
| 297 | Отвод | Ф100 | штучка | 4,00 | 300,00 | 1 200,00 | 1 344,00 | ЛП |
| 298 | Труба | Ф100 | штучка | 4,00 | 300,00 | 1 200,00 | 1 344,00 | ЛП |
| 299 | Труба | Ф100 | штучка | 16,00 | 450,00 | 7 200,00 | 8 064,00 | ЛП |
| 300 | Труба | Ф100 | штучка | 16,00 | 550,00 | 8 800,00 | 9 856,00 | ЛП |
| 301 | Вентиль | Ф100 | штучка | 36,00 | 450,00 | 16 200,00 | 18 144,00 | ЛП |
| 302 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 3,00 | 200,00 | 600,00 | 672,00 | ЛП |
| 303 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 3,00 | 200,00 | 600,00 | 672,00 | ЛП |
| 304 | Переход (муфта) | Ф100 | штучка | 4,00 | 200,00 | 800,00 | 896,00 | ЛП |
| 305 | Тройник | Ф100 | штучка | 5,00 | 210,00 | 1 050,00 | 1 176,00 | ЛП |
| 306 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 5,00 | 210,00 | 1 050,00 | 1 176,00 | ЛП |
| 307 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 5,00 | 210,00 | 1 050,00 | 1 176,00 | ЛП |
| 308 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 5,00 | 210,00 | 1 050,00 | 1 176,00 | ЛП |
| 309 | Тройник | Ф100 | штучка | 5,00 | 220,00 | 1 100,00 | 1 232,00 | ЛП |
| 310 | Адаптер разъемный | Ф100 | штучка | 3,00 | 220,00 | 660,00 | 739,20 | ЛП |
| 311 | Резлетка L=3м | Ф100 | штучка | 1,00 | 1 100,00 | 1 100,00 | 1 232,00 | ЛП |
| 312 | Резлетка L=5м | Ф100 | штучка | 32,00 | 900,00 | 28 800,00 | 32 256,00 | ЛП |
| 313 | Токоизмерительные клещи высокого напряжения | Ф100 | штучка | 12,00 | 950,00 | 11 400,00 | 12 768,00 | ЛП |
| 314 | Токоизмерительные клещи до 1000В | Ф100 | штучка | 1,00 | 25 600,00 | 25 600,00 | 28 672,00 | ЛП |
| 315 | Указатель напряжения выше 1000В | Ф100 | штучка | 2,00 | 25 600,00 | 51 200,00 | 57 344,00 | ЛП |
| 316 | Штангенциркуль | Ф100 | штучка | 2,00 | 14 560,00 | 29 120,00 | 32 614,40 | ЛП |
| 317 | Угольник поворочный | Ф100 | штучка | 10,00 | 12 300,00 | 123 000,00 | 137 760,00 | ЛП |
| 318 | Резлетка измерительная металлеская 5м | Ф100 | штучка | 1,00 | 28 000,00 | 28 000,00 | 31 360,00 | ЛП |
| 319 | Резьбомер | Ф100 | штучка | 16,00 | 1 000,00 | 16 000,00 | 17 920,00 | ЛП |
| 320 | Резлетка | Ф100 | штучка | 6,00 | 6 200,00 | 37 200,00 | 41 664,00 | ЛП |
| 321 | Стекло водокаталяное | Ф100 | штучка | 5,00 | 1 200,00 | 6 000,00 | 6 720,00 | ЛП |
| 322 | Полупроводник датчик уровня с аналоговым выходом ПДУ-И 1500 (ОВЕН) | Ф100 | штучка | 4,00 | 2 800,00 | 11 200,00 | 12 500,00 | ЛП |
| 323 | Уровень | Ф100 | штучка | 1,00 | 100 000,00 | 100 000,00 | 112 000,00 | ЛП |
| 324 | рулетка | Ф100 | штучка | 3,00 | 1 500,00 | 4 500,00 | 5 040,00 | ЛП |
| 325 | Микрометр МК | Ф100 | штучка | 1,00 | 1 800,00 | 1 800,00 | 2 016,00 | ЛП |
| 326 | Трубка водокаталяная кварцевая | Ф100 | штучка | 1,00 | 3 600,00 | 3 600,00 | 4 032,00 | ЛП |
| 327 | Рулетка измерительная 2м | Ф100 | штучка | 5,00 | 1 400,00 | 7 000,00 | 7 840,00 | ЛП |
| 328 | Песок строительный | Ф100 | штучка | 3,00 | 1 500,00 | 4 500,00 | 5 040,00 | ЛП |
| 329 | шпатель строительный | Ф100 | штучка | 5,00 | 15 000,00 | 75 000,00 | 84 000,00 | ЛП |
| 330 | балает резной | Ф100 | тонна | 10,00 | 6 500,00 | 65 000,00 | 72 800,00 | ЛП |
| 331 | Песок | Ф100 | тонна | 10,00 | 7 500,00 | 75 000,00 | 84 000,00 | ЛП |
| 332 | Щебень | Ф100 | тонна | 20,00 | 6 000,00 | 120 000,00 | 134 400,00 | ЛП |
| 333 | Отсев | Ф100 | тонна | 10,00 | 12 000,00 | 120 000,00 | 134 400,00 | ЛП |
| 334 | Щебень марки М 5/20 | Ф100 | тонна | 20,00 | 9 000,00 | 180 000,00 | 201 600,00 | ЛП |
| 335 | Жесткий диск (HDD) SATA 1ТБ 8я | Ф100 | штучка | 5,00 | 10 500,00 | 52 500,00 | 58 800,00 | ОТ |
| 336 | Оперативная память DDR4 - 4Gb/2133 | Ф100 | штучка | 4,00 | 56 470,00 | 225 880,00 | 252 985,60 | ОТ |
| 337 | USB Flash накопитель 2 Тб | Ф100 | штучка | 8,00 | 15 000,00 | 120 000,00 | 134 400,00 | ОТ |
| 338 | Аккумуляторы для UPS TA12В | Ф100 | штучка | 10,00 | 1 200,00 | 12 000,00 | 13 440,00 | ОТ |
| 339 | Аккумуляторы | Ф100 | штучка | 30,00 | 6 090,00 | 182 700,00 | 204 624,00 | ОТ |
| 340 | Батарейка для BIOS | Ф100 | штучка | 20,00 | 360,00 | 7 200,00 | 8 064,00 | ОТ |
| 341 | Жесткий диск (HDD) SATA 500Gb Разъем 3,5" интерфейс SATA | Ф100 | штучка | 12,00 | 14 840,00 | 178 080,00 | 199 449,60 | ОТ |
| 342 | Мышь/USB (Оптика) | Ф100 | штучка | 10,00 | 2 660,00 | 26 600,00 | 29 892,80 | ОТ |
| 343 | Блок питания 450W | Ф100 | штучка | 10,00 | 9 465,00 | 94 650,00 | 106 008,00 | ОТ |
| 344 | USB - флэш | Ф100 | штучка | 8,00 | 2 500,00 | 20 000,00 | 22 400,00 | ОТ |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|-------------|---------------|----------|------------|---------------|---------------|----|
| 344 | Сетевой фильтр | APC P434-RS | март-апрель | штучка | 2,00 | 2 700,00 | 5 400,00 | 6 048,00 | ОТ |
| 345 | Оптический патчкорд (шнур) LC/UPC-SC/UPC SM OS2 (9/125) | Оптический патчкорд (шнур) LC/UPC-SC/UPC SM OS2 (9/125) | март-апрель | штучка | 10,00 | 5 000,00 | 50 000,00 | 56 000,00 | ОТ |
| 346 | Сетевой адаптер | (P/N J06260-PSU) 5B 4A пост. тока на DRUCK DPI-611 | март-апрель | штучка | 1,00 | 2 500,00 | 2 500,00 | 2 800,00 | ОТ |
| 347 | Элемент питания | LR6/AA 1.5 B | март-апрель | штучка | 40,00 | 1 500,00 | 60 000,00 | 67 200,00 | ОТ |
| 348 | Элемент питания | "КРОНА"-9B | март-апрель | штучка | 20,00 | 1 600,00 | 32 000,00 | 35 840,00 | ОТ |
| 349 | Элемент питания | LR20 1.5 B | март-апрель | штучка | 20,00 | 1 200,00 | 24 000,00 | 26 880,00 | ОТ |
| 350 | Элемент питания | LR6/AAA 1.5 B | март-апрель | штучка | 30,00 | 800,00 | 24 000,00 | 26 880,00 | ОТ |
| 351 | Элемент питания DURACELL PROCELL | MN1400 LR14 1.5v | март-апрель | штучка | 9,00 | 400,00 | 3 600,00 | 4 032,00 | ОТ |
| 352 | Линейный SFP-трансивер DEM-310GT | Трансивер DEM-310GT использует стандартный duplexный | март-апрель | штучка | 10,00 | 9 200,00 | 92 000,00 | 103 040,00 | ОТ |
| 353 | Кабель оптический | Кабель оптический полновесный ИКЛ-МНП-А16-8-0 с | март-апрель | метр погонный | 200,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 89 600,00 | ОТ |
| 354 | Вытяжной вентилятор | Вытяжной вентилятор UTR CAT5e | март-апрель | метр погонный | 610,00 | 130,00 | 79 300,00 | 88 816,00 | ОТ |
| 355 | Коммутатор сети | Коммутатор сети DGS 8 портов 10/100/1000Base-T c | март-апрель | комплект | 4,00 | 82 912,00 | 331 648,00 | 371 445,76 | ОТ |
| 356 | Коннектор RJ-45 | СИД ремонт | март-апрель | штучка | 300,00 | 50,00 | 15 000,00 | 16 800,00 | ОТ |
| 357 | Кросс оптический 19" 1U SC/PC 6/м 9/125 16 портовый | Для монтажа системы видео наблюдения | март-апрель | штучка | 2,00 | 2 345,00 | 4 690,00 | 5 252,80 | ОТ |
| 358 | Пульт управления для Электроной проходной PERCO | Пульт управления для Электроной проходной PERCO КТ-07-3 | март-апрель | штучка | 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 | 56 000,00 | ОТ |
| 359 | Сетевая карта для ПК | Сетевая карта для ПК network adapter PCI-шляп 1000Mbps | март-апрель | штучка | 3,00 | 10 989,00 | 32 967,00 | 36 923,04 | ОТ |
| 360 | Шкаф коммуникационный | Шкаф коммуникационный 19" 42U металлический под ключ. | март-апрель | штучка | 1,00 | 168 000,00 | 168 000,00 | 188 160,00 | ОТ |
| 361 | Керосин | ГОСТ 4753-78 | март-апрель | литр | 370,00 | 920,00 | 340 400,00 | 381 248,00 | ОТ |
| 362 | Литол 24 | Литол-24 ГОСТ 21150-87 | март-апрель | килограмм | 5,00 | 500,00 | 2 500,00 | 2 800,00 | ОТ |
| 363 | Масло индустриальное И-50 А | ГОСТ 20779-75 | март-апрель | литр | 2 900,00 | 806,00 | 2 337 400,00 | 2 617 888,00 | ОТ |
| 364 | Керосин осветительный | ГОСТ 4753-68 | март-апрель | литр | 60,00 | 900,00 | 54 000,00 | 60 480,00 | ОТ |
| 365 | Литол J1-14 | APF-TB | март-апрель | килограмм | 10,50 | 1 200,00 | 12 600,00 | 14 112,00 | ОТ |
| 366 | Масло моторное 2T | ГОСТ Р 55475-2013 | март-апрель | литр | 2,00 | 4 000,00 | 8 000,00 | 8 960,00 | ОТ |
| 367 | Топливо дизельное | ГОСТ 4753-68 | март-апрель | литр | 50,00 | 177,00 | 8 850,00 | 9 912,00 | ОТ |
| 368 | Керосин осветительный | ГОСТ 4753-68 | март-апрель | литр | 60,00 | 980,00 | 58 800,00 | 65 856,00 | ОТ |
| 369 | Литол 24 | ГОСТ 21150-87 | март-апрель | килограмм | 50,00 | 2 100,00 | 105 000,00 | 117 600,00 | ОТ |
| 370 | Масло компрессорное «Экватор» | ТУ 0253-006-17419918-2002 | март-апрель | литр | 400,00 | 2 400,00 | 960 000,00 | 1 075 200,00 | ОТ |
| 371 | Масло компрессорное КС-19 | ГОСТ 9243-75 | март-апрель | литр | 400,00 | 789,00 | 315 600,00 | 353 472,00 | ОТ |
| 372 | Аэрозольное универсальное средство | WD-40 | март-апрель | литр | 800,00 | 4 000,00 | 32 000,00 | 4 480,00 | ОТ |
| 373 | Масло моторное 2T | APF-TB | март-апрель | литр | 5,00 | 800,00 | 4 000,00 | 4 480,00 | ОТ |
| 374 | Смазка | LGMT2 SKF | март-апрель | килограмм | 40,00 | 870,00 | 34 800,00 | 38 976,00 | ОТ |
| 375 | Керосин осветительный | КО-30, ГОСТ 4753-68 | март-апрель | литр | 200,00 | 450,00 | 90 000,00 | 100 800,00 | ОТ |
| 376 | Керосин | | март-апрель | литр | 30,00 | 900,00 | 27 000,00 | 30 240,00 | ОТ |
| 377 | Смазка ЦИАТИМ-203 | | март-апрель | литр | 20,00 | 890,00 | 17 800,00 | 19 936,00 | ОТ |
| 378 | Сольвекс С-17 | ГОСТ1033-79 | март-апрель | литр | 30,00 | 2 500,00 | 75 000,00 | 84 000,00 | ОТ |
| 379 | Масло моторное | 10W-40 | март-апрель | литр | 40,00 | 4 500,00 | 180 000,00 | 201 600,00 | ОТ |
| 380 | Масло турбинное Тп-22 | ГОСТ 9972-74 | март-апрель | тонна | 6,00 | 490 000,00 | 2 940 000,00 | 3 292 800,00 | ОТ |
| 381 | Керосин | технический марка ТС-1 | март-апрель | тонна | 10,00 | 900,00 | 9 000,00 | 10 080,00 | ОТ |
| 382 | Смазка | WD-40 (флакон 400 гр) | март-апрель | флакон | 6,00 | 2 500,00 | 15 000,00 | 16 800,00 | ОТ |
| 383 | Антифрикционная пластичная смазка ИК-50 | ТУ 38 1011219-95 | март-апрель | килограмм | 80,00 | 4 510,00 | 360 800,00 | 404 196,00 | ОТ |
| 384 | Керосин осветительный | КО-30 ГОСТ 4753-78 | март-апрель | литр | 20,00 | 1 435,00 | 28 700,00 | 32 144,00 | ОТ |
| 385 | Керосин осветительный | КО-30 ГОСТ 4753-78 | март-апрель | литр | 25,00 | 1 435,00 | 35 875,00 | 40 180,00 | ОТ |
| 386 | Керосин осветительный | КО-30 ГОСТ 4753-78 | март-апрель | литр | 100,00 | 1 435,00 | 143 500,00 | 160 720,00 | ОТ |
| 387 | Керосин осветительный | КО-30 ГОСТ 4753-78 | март-апрель | литр | 60,00 | 1 435,00 | 86 100,00 | 96 432,00 | ОТ |
| 388 | Керосин осветительный | КО-25 ТУ 38-401-58-10-01 | март-апрель | литр | 310,91 | 600,00 | 186 546,00 | 208 931,52 | ОТ |
| 389 | Литол 24 | ГОСТ21150-87 | март-апрель | килограмм | 62,00 | 1 656,00 | 102 672,00 | 114 992,64 | ОТ |
| 390 | Литол 24 | ГОСТ21150-87 | март-апрель | килограмм | 2,50 | 1 656,00 | 4 140,00 | 4 636,80 | ОТ |
| 391 | Литол-24-М.Ли 4/12-3 | ГОСТ120799-88 | март-апрель | килограмм | 4,00 | 1 656,00 | 6 624,00 | 7 418,88 | ОТ |
| 392 | Масло индустриальное И-50 А | МВН ГОСТ1805-76 | март-апрель | килограмм | 127,00 | 950,00 | 120 650,00 | 135 128,00 | ОТ |
| 393 | Масло приборное | ГОСТ 38 101821-2001 | март-апрель | килограмм | 0,42 | 1 200,00 | 504,00 | 564,48 | ОТ |
| 394 | Масло турбинное Тп-22С марка 1 | ГОСТ 6267-74 | март-апрель | тонна | 27,70 | 495 000,00 | 13 711 500,00 | 15 356 880,00 | ОТ |
| 395 | Смазка для подшипников | ГОСТ 6267-74 | март-апрель | килограмм | 35,00 | 4 500,00 | 157 500,00 | 176 400,00 | ОТ |
| 396 | Смазка ЦИАТИМ-201 | ГОСТ 6667-74 | март-апрель | килограмм | 20,70 | 2 302,00 | 46 500,00 | 52 080,45 | ОТ |
| 397 | Смазка ЦИАТИМ-201 | ГОСТ 6667-74 | март-апрель | килограмм | 24,00 | 2 302,00 | 55 248,00 | 61 877,76 | ОТ |
| 398 | Смазка ЦИАТИМ-201 | ГОСТ 6667-74 | март-апрель | килограмм | 10,00 | 2 302,00 | 23 020,00 | 25 782,40 | ОТ |
| 399 | Смазка ЦИАТИМ-221 | Доимет-265 | март-апрель | штучка | 2,00 | 6 800,00 | 13 600,00 | 15 672,13 | ОТ |
| 400 | Горелка | Доимет-265 | март-апрель | штучка | 2,00 | 6 800,00 | 13 600,00 | 15 232,00 | ОТ |
| 401 | Горелка | Доимет 280 ВВПР6 диния 1185мм | март-апрель | штучка | 1,00 | 3 900,00 | 3 900,00 | 4 368,00 | ОТ |
| 402 | Резак газовый | Ракета 1 | март-апрель | штучка | 3,00 | 3 900,00 | 11 700,00 | 13 104,00 | ОТ |
| 403 | Редуктор кислородный | ВКО-50-4 | март-апрель | штучка | 1,00 | 3 900,00 | 3 900,00 | 4 368,00 | ОТ |
| 404 | Редуктор пропановый | ВКО-50М | март-апрель | штучка | 2,00 | 4 000,00 | 8 000,00 | 8 960,00 | ОТ |
| 405 | Манометр кислородный | МТ-2У-О Р=25кг/см² | март-апрель | штучка | 1,00 | 4 200,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ОТ |
| 406 | Редуктор пропановый | ВКО-50-4 | март-апрель | штучка | 1,00 | 4 200,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ОТ |
| 407 | Редуктор кислородный | ГОСТ 13861-89 | март-апрель | штучка | 1,00 | 4 200,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ОТ |
| 408 | Резак | ГОСТ 13861-89 БП | март-апрель | штучка | 1,00 | 4 200,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ОТ |
| 409 | горелка | пропановая/ацетиленовый Р 142кг(9/9) | март-апрель | штучка | 1,00 | 4 200,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ОТ |
| 410 | Редуктор баллонный одноступенчатый (комбинированный) | ГОСТ 13861-89 | март-апрель | штучка | 1,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | 3 584,00 | ОТ |
| 411 | Шланги кислородные | ГОСТ 9356-75, 40 метров | март-апрель | метр | 40,00 | 200,00 | 8 000,00 | 8 960,00 | ОТ |
| 412 | Редуктор кислородный ВКО-50-4 | | март-апрель | штучка | 3,00 | 3 500,00 | 10 500,00 | 11 760,00 | ОТ |
| 413 | Резак | | март-апрель | штучка | 3,00 | 3 500,00 | 10 500,00 | 11 760,00 | ОТ |
| 414 | Редуктор пропановый ВКО-5-DM | | март-апрель | штучка | 3,00 | 3 500,00 | 10 500,00 | 11 760,00 | ОТ |

| | | | | | | | | |
|-----|--|---|-----------------|----------|------------|--------------|--------------|----|
| 415 | Манометр | на кислородный баллон МП2-УУ2 от 0 до 25 кгс/см2 | штuka | 3,00 | 3 500,00 | 10 500,00 | 11 760,00 | OT |
| 416 | Манометр | на газовый баллон | штuka | 3,00 | 3 200,00 | 9 600,00 | 10 752,00 | OT |
| 417 | Манометр | на кислородный баллон МП2-УУ2 от 0 до 25,0 кгс/см2 | штuka | 3,00 | 3 500,00 | 10 500,00 | 11 760,00 | OT |
| 418 | Баллон калибровочного газа изд. (YOKOGAWA) | Е 7050BVA | штuka | 2,00 | 600 000,00 | 1 200 000,00 | 1 344 000,00 | OT |
| 419 | концентрат магнитной суспензии "Диаг-ха-1100" | концентрат магнитной суспензии "Диаг-ха-1100" ТУ 2662-003- | штuka | 1,00 | 1 600,00 | 1 600,00 | 1 792,00 | OT |
| 420 | олиозоловые пакеты | | рулон | 33,00 | 200,00 | 6 600,00 | 7 392,00 | ЦП |
| 421 | мешки полиэтиленовые | большее прочные | штuka | 500,00 | 600,00 | 300 000,00 | 336 000,00 | ЦП |
| 422 | Пакеты желтые | Полиэтиленовые мешки МСТ 12302-83, 32*30 | штuka | 20,00 | 50,00 | 1 000,00 | 1 120,00 | ЦП |
| 423 | Пакеты олиозоловые | Полиэтиленовые мешки | штuka | 5,00 | 200,00 | 1 000,00 | 1 120,00 | ЦП |
| 424 | Чистящее ср-во для раковин | Средство для чистки ванн и раковин 500гр | штuka | 91,00 | 350,00 | 31 850,00 | 35 672,00 | ЦП |
| 425 | Чистящее ср-во для окон | Моющие средства для стекол 500 гр | штuka | 41,00 | 400,00 | 16 400,00 | 18 368,00 | ЦП |
| 426 | Чистящее ср-во для санузлов | Средство для чистки санузлов 500мл | штuka | 61,00 | 350,00 | 21 350,00 | 23 912,00 | ЦП |
| 427 | Сода тринатрий фосфат | ГОСТ 201-76 | килограмм | 150,00 | 150,00 | 22 500,00 | 25 200,00 | ЦП |
| 428 | гипохлорид натрия (хлорка) | | килограмм | 60,00 | 300,00 | 18 000,00 | 20 160,00 | ЦП |
| 429 | стиральные порошки | | пачка | 412,00 | 350,00 | 144 200,00 | 161 504,00 | ЦП |
| 430 | мыло туалетное | | штuka | 36,00 | 150,00 | 5 400,00 | 6 048,00 | ЦП |
| 431 | Салфетки | | штuka | 276,00 | 80,00 | 22 080,00 | 24 720,00 | ЦП |
| 432 | Гипохлорид кальция | ГОСТ 11086-76 | килограмм | 20,00 | 300,00 | 11 620,00 | 13 014,40 | ЦП |
| 433 | гипохлорид натрия (хлорка) | ТУ 2383-019-520808 30-06 | килограмм | 30,00 | 300,00 | 6 000,00 | 6 720,00 | ЦП |
| 434 | средства для мытья плитки | (белая гель) ТУ 2382-110-70864601-2007 | штuka | 50,00 | 450,00 | 22 500,00 | 25 200,00 | ЦП |
| 435 | средства для мытья унитагов | ТУ 2383-002-21506086-02 | штuka | 220,00 | 250,00 | 55 000,00 | 61 600,00 | ЦП |
| 436 | средства для мытья раковин | ТУ 2383-102-70864601-2007 (чистин гель) | штuka | 40,00 | 380,00 | 88 000,00 | 98 560,00 | ЦП |
| 437 | отбеливатель | СТО 14175996-01-2011 | штuka | 220,00 | 250,00 | 83 600,00 | 93 632,00 | ЦП |
| 438 | ваншин | ТУ 2383-014-52662802-2002 | штuka | 40,00 | 1 500,00 | 10 000,00 | 11 200,00 | ЦП |
| 439 | Стиральный порошок | ТУ 2383-009-45751577-04 | штuka | 400,00 | 350,00 | 60 000,00 | 67 200,00 | ЦП |
| 440 | освежитель воздуха | ТУ 00146137-022-99 | штuka | 24,00 | 380,00 | 9 120,00 | 10 214,40 | ЦП |
| 441 | хлорка | гост 28546 | штuka | 250,00 | 1 500,00 | 37 500,00 | 42 000,00 | ЦП |
| 442 | Сода тринатрий фосфат | гост 1692-85 | килограмм | 200,00 | 300,00 | 60 000,00 | 67 200,00 | ЦП |
| 443 | Жидкое мыло | ТУ 2383-035-38512398-2016 | килограмм | 500,00 | 150,00 | 75 000,00 | 84 000,00 | ЦП |
| 444 | Жидкое мыло | P52345-2005 | килограмм | 500,00 | 150,00 | 75 000,00 | 84 000,00 | ЦП |
| 445 | Чистящее средство для сантехники | | литр | 60,00 | 300,00 | 18 000,00 | 20 160,00 | ЦП |
| 446 | Дезинфицирующее средство | | штuka | 72,00 | 350,00 | 25 200,00 | 28 224,00 | ЦП |
| 447 | Мыло туалетное | | штuka | 84,00 | 150,00 | 12 600,00 | 14 112,00 | ЦП |
| 448 | Чист средство для унитагов. Гель 100мл | | штuka | 24,00 | 350,00 | 8 400,00 | 9 408,00 | ЦП |
| 449 | Чист средство для раковин. Порошок 400 гр | | штuka | 24,00 | 350,00 | 8 400,00 | 9 408,00 | ЦП |
| 450 | Моющие средства для окон 500гр | | штuka | 6,00 | 350,00 | 2 100,00 | 2 352,00 | ЦП |
| 451 | Моющие средства для окон 500гр | ГОСТ 201-76 | килограмм | 1 000,00 | 150,00 | 150 000,00 | 168 000,00 | ЦП |
| 452 | Хлорная известь | ГОСТ Р 54502-2011 | килограмм | 25,00 | 300,00 | 7 500,00 | 8 400,00 | ЦП |
| 453 | Средство для чистки унитаза | Состав. Вода более 30%, смесь кислот более 5% но менее 15% | штuka | 24,00 | 250,00 | 6 000,00 | 6 720,00 | ЦП |
| 454 | отбеливатель | Состав. 7% раствор гипохлорита натрия, вода. ТУ 2383-120- | штuka | 24,00 | 350,00 | 8 400,00 | 9 408,00 | ЦП |
| 455 | Чистящее средство для санузлов | Состав. вода. ПАВ. трилон-В, нашатырный спирт, о.з.ш.ва. | штuka | 12,00 | 350,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ЦП |
| 456 | Чистящее средство для санузлов | ГОСТ Р 51696-2000 | штuka | 12,00 | 350,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ЦП |
| 457 | Чистящее средство для санузлов | ТУ 2383-024-70864601-2007 | штuka | 4,00 | 3 600,00 | 14 400,00 | 16 128,00 | ЦП |
| 458 | Чистящее средство для санузлов | ОУ*-5 | баллон | 1,00 | 4 200,00 | 4 200,00 | 4 704,00 | ЦП |
| 459 | огнетушитель | ГОСТ Р 51057-2005 | баллон | 4,00 | 3 600,00 | 14 400,00 | 16 128,00 | ЦП |
| 460 | Огнетушитель порошковый | ГОСТ 31371.1-2008/реестр ГСН РК/паспорт | баллон | 1,00 | 850 000,00 | 850 000,00 | 952 000,00 | ЦП |
| 461 | ПГС имитатор природного газа | ГОСТ 31371.1-2008/реестр ГСН РК/паспорт | баллон | 1,00 | 850 000,00 | 850 000,00 | 952 000,00 | ЦП |
| 462 | ПГС имитатор природного газа | ГОСТ 31371.1-2008/реестр ГСН РК/паспорт | баллон | 1,00 | 850 000,00 | 850 000,00 | 952 000,00 | ЦП |
| 463 | ПГС серосодержащий состав(мол.конт.) | ГОСТ 31371.1-2008/реестр ГСН РК/паспорт | баллон | 1,00 | 560 000,00 | 560 000,00 | 627 200,00 | ЦП |
| 464 | ПГС серосодержащий состав(бол.конт.) | ГОСТ 31371.1-2008/реестр ГСН РК/паспорт | баллон | 1,00 | 560 000,00 | 560 000,00 | 627 200,00 | ЦП |
| 465 | Гелий (газ) | ГОСТ 10157-79 марка А /паспорт | баллон | 2,00 | 210 000,00 | 420 000,00 | 470 400,00 | ЦП |
| 466 | Перья (пшенице узлы) для КС2 | УПС 03 | штuka | 100,00 | 2 500,00 | 250 000,00 | 280 000,00 | ЦП |
| 467 | Краскаш валик | 6R | штuka | 68,00 | 2 800,00 | 190 400,00 | 213 248,00 | ЦП |
| 468 | Перья (пшенице узлы) для прибора РМТ49 | ZP-410 | штuka | 294,00 | 2 900,00 | 852 600,00 | 954 912,00 | ЦП |
| 469 | Перья (пшенице узлы) для прибора РМТ49 DM | ZP-420 | штuka | 20,00 | 2 200,00 | 44 000,00 | 49 280,00 | ЦП |
| 470 | Перья (пшенице узлы) для прибора РМТ49 DM | ZP-430 | штuka | 20,00 | 3 200,00 | 64 000,00 | 71 680,00 | ЦП |
| 471 | Доска обрешетка 6-50мм не ниже 2 сорта хвойных пород | ГОСТ 2695-86 | мерт кубический | 4,00 | 70 500,00 | 282 000,00 | 315 840,00 | ЦП |
| 472 | Доска обрешетка 6-50мм (береза) | ГОСТ 2695-86 | мерт кубический | 3,00 | 70 500,00 | 211 500,00 | 236 880,00 | ЦП |
| 473 | Доска обрешетка | 6-30 мм | мерт кубический | 3,00 | 70 500,00 | 211 500,00 | 236 880,00 | ЦП |
| 474 | доска обрешетка | 6000*150*50мм | мерт кубический | 1,00 | 70 500,00 | 70 500,00 | 78 960,00 | ЦП |
| 475 | доска обрешетка | 6000*150*40мм | мерт кубический | 1,00 | 70 500,00 | 70 500,00 | 78 960,00 | ЦП |
| 476 | доска обрешетка | 6000*150*30мм | мерт кубический | 1,00 | 70 500,00 | 70 500,00 | 78 960,00 | ЦП |
| 477 | шпала с пропиткой креозолом | 2800*300*250 | штuka | 50,00 | 10 000,00 | 500 000,00 | 560 000,00 | ЦП |
| 478 | рукав пожарный в комплекте | длина 51 мм, с головками ГР-50 ал. и стволком ГР-50,01 ал | штuka | 9,00 | 15 000,00 | 135 000,00 | 151 200,00 | ЦП |
| 479 | Пожарные краны Ø50 с соединительной головкой | Кран ДП-50 с головкой муфтовой ГМ-50 (холодовой) ГОСТ 53279-НП-6000-2-1-5*2 | штuka | 16,00 | 5 800,00 | 92 800,00 | 103 936,00 | ЦП |
| 480 | Полотно противопожарное ПП 600 | (тип исполнения Б) | штuka | 2,00 | 5 600,00 | 11 200,00 | 12 544,00 | ЦП |
| 481 | противопожарное полотно | ТУ 4854-005-70964596-2005 | штuka | 2,00 | 6 000,00 | 12 000,00 | 13 440,00 | ЦП |
| 482 | Адаптер USB роут | USB to SERIAL CONVERTER, MOXA UP01100 Series | штuka | 2,00 | 18 100,00 | 36 200,00 | 40 544,00 | ЦП |
| 483 | картридж к принтеру | HP-Laser Jet 1010 | штuka | 20,00 | 3 800,00 | 76 000,00 | 85 120,00 | ЦП |
| 484 | картридж тип CE285A | | штuka | 50,00 | 7 000,00 | 350 000,00 | 392 000,00 | ЦП |
| 485 | картридж тип CF283A | | штuka | 40,00 | 7 000,00 | 280 000,00 | 313 600,00 | ЦП |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|-------------|-----------------|--------|------------|------------|------------|----|
| 551 | Арматура для сварного бочка | подача воды снизу | март-апрель | шт | 3,00 | 789,00 | 2 367,00 | 2 651,04 | шт |
| 552 | Плунит для сварного бочка | подача воды сверху | март-апрель | шт | 2,00 | 445,00 | 890,00 | 996,80 | шт |
| 553 | Арматура для сварного бочка | подача воды сбоку | март-апрель | шт | 3,00 | 790,00 | 2 370,00 | 2 654,40 | шт |
| 554 | Плунит шланг для смесителя | | март-апрель | шт | 30,00 | 800,00 | 24 000,00 | 26 880,00 | шт |
| 555 | Лен - полмотра | | март-апрель | шт | 0,50 | 600,00 | 300,00 | 336,00 | шт |
| 556 | Отрастительная лента | | март-апрель | шт | 500,00 | 120,00 | 60 000,00 | 67 200,00 | шт |
| 557 | Смеситель для мойки | ГОСТ 25809-96 | март-апрель | шт | 1,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | 3 584,00 | шт |
| 558 | Смеситель для душевой | Рычажный - полноторсионный На вентиляционной основе | март-апрель | шт | 1,00 | 1 200,00 | 1 200,00 | 1 344,00 | шт |
| 559 | Соединительные планки для смесителей | Длина 1 м | март-апрель | шт | 2,00 | 1 300,00 | 2 600,00 | 2 912,00 | шт |
| 560 | Арматура для сварного бочка | ГОСТ 21485-2016 | март-апрель | шт | 2,00 | 2 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | шт |
| 561 | Вентиль/клапан запорный бронзовый муфтовый | 15 БЗР Ø-32 | март-апрель | шт | 2,00 | 900,00 | 1 800,00 | 2 016,00 | шт |
| 562 | Вентиль на пластик на отопление | ГОСТ 32415-2013.Ø-25 | март-апрель | шт | 30,00 | 200,00 | 6 000,00 | 6 720,00 | шт |
| 563 | Соединительные планки для сварного бочка | ГОСТ 21485-2016 | март-апрель | шт | 2,00 | 500,00 | 1 000,00 | 1 120,00 | шт |
| 564 | Смеситель для мойки | | март-апрель | шт | 2,00 | 3 200,00 | 6 400,00 | 7 168,00 | шт |
| 565 | Железа | Ø - 40 | март-апрель | шт | 1,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 680,00 | шт |
| 566 | Ручка для воды гибкий в стальной оплетке | Ø-8МГ 1/2 М 10°35 Р-20Виг Т-100 | март-апрель | шт | 30,00 | 100,00 | 3 000,00 | 3 360,00 | шт |
| 567 | Муфта | Ø - 32 | март-апрель | шт | 16,00 | 2 000,00 | 32 000,00 | 35 840,00 | шт |
| 568 | Отвод | Ø - 40 на 45°С | март-апрель | шт | 20,00 | 120,00 | 2 400,00 | 2 688,00 | шт |
| 569 | Отвод | Ø - 40 на 90°С | март-апрель | шт | 14,00 | 130,00 | 1 820,00 | 2 038,40 | шт |
| 570 | Отвод | Ø - 32 на 90°С | март-апрель | шт | 70,00 | 110,00 | 7 700,00 | 8 624,00 | шт |
| 571 | Отвод | Ø - 25 на 45°С | март-апрель | шт | 12,00 | 120,00 | 1 440,00 | 1 612,80 | шт |
| 572 | Отвод | Ø - 25 на 90°С | март-апрель | шт | 4,00 | 150,00 | 600,00 | 672,00 | шт |
| 573 | Тройник | Ø - 40 х25х40 | март-апрель | шт | 40,00 | 200,00 | 8 000,00 | 8 960,00 | шт |
| 574 | Труба пластиковая для гор. воды и отопления | Ø - 40 на 90°С | март-апрель | м | 237,00 | 600,00 | 142 200,00 | 159 264,00 | шт |
| 575 | Муфта | Ø - 40 | март-апрель | м | 50,00 | 120,00 | 6 000,00 | 6 720,00 | шт |
| 576 | Адаптер выход отопления | Ø - 25 1/2 | март-апрель | шт | 30,00 | 150,00 | 4 500,00 | 5 040,00 | шт |
| 577 | Сифон, пластмассовый для моек | Тип СБУ | март-апрель | шт | 4,00 | 230,00 | 920,00 | 1 030,40 | шт |
| 578 | Прокладки под адаптер на радиатор отопления | Ø - 32 | март-апрель | шт | 50,00 | 260,00 | 13 000,00 | 14 560,00 | шт |
| 579 | Профиль для соединения пластиковых труб | Ø - 32 | март-апрель | шт | 7,00 | 290,00 | 2 030,00 | 2 273,60 | шт |
| 580 | Вентиль слуховой | Ø - 25 | март-апрель | шт | 10,00 | 260,00 | 2 600,00 | 2 912,00 | шт |
| 581 | Труба пластик горячая вода | Ø - 32 на 90°С | март-апрель | м | 30,00 | 300,00 | 9 000,00 | 10 080,00 | шт |
| 582 | Адаптер разъемный | резьба под железо Ø - 30 выход пластик Ø 40 | март-апрель | шт | 4,00 | 300,00 | 1 200,00 | 1 344,00 | шт |
| 583 | Труба пластик. Холодная вода | Ø - 32 | март-апрель | м | 30,00 | 300,00 | 9 000,00 | 10 080,00 | шт |
| 584 | Тройник для соединения пластиковых труб | Ø - 40х20х40 | март-апрель | шт | 4,00 | 450,00 | 1 800,00 | 2 016,00 | шт |
| 585 | Адаптер разъемный внутренняя резьба | Ø - 25х3/4 | март-апрель | шт | 10,00 | 600,00 | 6 000,00 | 6 720,00 | шт |
| 586 | Профиль для соединения пластиковых труб | Ø - 32х20х32 | март-апрель | шт | 10,00 | 450,00 | 4 500,00 | 5 040,00 | шт |
| 587 | Переходник | Ø 32 х20 | март-апрель | шт | 4,00 | 420,00 | 1 680,00 | 1 881,60 | шт |
| 588 | Вентиль пластик простой шаровой | Ø 32 | март-апрель | шт | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 600,00 | шт |
| 589 | Кран бочка | Ø 32 | март-апрель | шт | 30,00 | 60,00 | 1 800,00 | 2 016,00 | шт |
| 590 | Клима крепеж для пласт труб | ГОСТ 32415-2013.Ø-40х30х420 | март-апрель | шт | 1,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 680,00 | шт |
| 591 | Вентиль на пластик, отопление | ГОСТ 32415-2013.Ø-25 | март-апрель | шт | 20,00 | 500,00 | 10 000,00 | 11 200,00 | шт |
| 592 | смеситель для раковин | Однорычажный Регулируется ГОСТ 19681-94 Арматура | март-апрель | шт | 1,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | 3 584,00 | шт |
| 593 | смеситель для душа | Однорычажный Регулируется ГОСТ 19681-94 Арматура | март-апрель | шт | 1,00 | 400,00 | 400,00 | 448,00 | шт |
| 594 | Ручка для воды гибкий в стальной оплетке | Ø-4МГ1/2-М10*18 | март-апрель | шт | 2,00 | 400,00 | 800,00 | 896,00 | шт |
| 595 | Арматура для сварного бочка | арматура для сварного бочка подача воды с боку, кнопочные | март-апрель | шт | 1,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 680,00 | шт |
| 596 | Держак полувинтовой(для сварщика) | Типа ЕСАВ400, артикул 0360840880 | март-апрель | шт | 7,00 | 1 600,00 | 11 200,00 | 12 544,00 | шт |
| 597 | Пожарный ручкав | Пожарный ручкав, внут. диаметр - 51,0. ГОСТ 7877-75 | март-апрель | шт | 3,00 | 980,00 | 2 940,00 | 3 292,80 | шт |
| 598 | Радиостанция | стационарный | март-апрель | шт | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,00 | 3 920,00 | шт |
| 599 | Радиостанция | FDC FD-55 | март-апрель | шт | 1,00 | 7 500,00 | 7 500,00 | 8 400,00 | шт |
| 600 | Усилитель звука на телефоны | FDC-E | март-апрель | шт | 6,00 | 2 500,00 | 15 000,00 | 16 800,00 | шт |
| 601 | Оргстекло | "Связь" стандарт Р-36 | март-апрель | шт | 2,00 | 7 500,00 | 15 000,00 | 16 800,00 | шт |
| 602 | Пластиковое окно | 60мм (Ритм ВВУ-01-1500) | март-апрель | шт | 1,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | 4 480,00 | шт |
| 603 | Краска водоэмульсионная | 175х130 | март-апрель | шт | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 | 2 240,00 | шт |
| 604 | Линолеум | акриловая | март-апрель | комплект | 1,00 | 150 000,00 | 150 000,00 | 168 000,00 | шт |
| 605 | Плунитус | общесный | март-апрель | шт | 71,00 | 1 900,00 | 134 900,00 | 151 088,00 | шт |
| 606 | Клей для плитки (кафельный) | ПХВ | март-апрель | метр квадратный | 36,00 | 3 400,00 | 122 400,00 | 137 088,00 | шт |
| 607 | Клей для стьков линолеума | малый | март-апрель | метр погонный | 26,60 | 250,00 | 6 650,00 | 7 448,00 | шт |
| 608 | Измельчитель мешочная, порохобранная | ГОСТ 9179-77 | март-апрель | шт | 6,00 | 800,00 | 4 800,00 | 5 376,00 | шт |
| 609 | Измельчитель | ГОСТ 9179-77 | март-апрель | шт | 15,00 | 900,00 | 13 500,00 | 15 120,00 | шт |
| 610 | Штука | 30 кг | март-апрель | килограмм | 200,00 | 500,00 | 100 000,00 | 112 000,00 | шт |
| 611 | Штука | 25 кг | март-апрель | килограмм | 210,00 | 1 100,00 | 231 000,00 | 258 720,00 | шт |
| 612 | Измельчитель | 25 кг | март-апрель | килограмм | 200,00 | 1 200,00 | 240 000,00 | 268 800,00 | шт |
| 613 | Измельчитель | 1 сорт "пушонка" | март-апрель | килограмм | 100,00 | 500,00 | 50 000,00 | 56 000,00 | шт |
| 614 | Монтажная пена | ГОСТ 25328-82 | март-апрель | килограмм | 150,00 | 350,00 | 52 500,00 | 58 800,00 | шт |
| 615 | Герметик битумный | "Титан 65" | март-апрель | тонна | 0,50 | 2 500,00 | 1 250,00 | 1 400,00 | шт |
| 616 | Стекло оконное | "Момент Гермет" | март-апрель | шт | 10,00 | 1 450,00 | 14 500,00 | 16 240,00 | шт |
| 617 | Шлак/пенка по металлу | в комплекте с отвердителем | март-апрель | метр квадратный | 80,00 | 1 600,00 | 128 000,00 | 143 008,00 | шт |
| 618 | Шлак/пенка по металлу | ЭП-0010 | март-апрель | килограмм | 10,00 | 1 300,00 | 13 000,00 | 14 560,00 | шт |